Протокол № 2-2018 от 16.04.2018г.

Заседания Правления
Ассоциации «Энергетики топливно-энергетического комплекса»

(Ассоциация «ТЭК Энерго»)

Присутствовали:

1. Шеховцов В.П.

2. Лукьянов В.А.

3. Малевич П.Я.

4. Мищенко А.А.

5. Пухальский А.А.

6. Шварц Г.Р.

Повестка  дня:

1. Об итогах научно-практической конференции «Использование

современных решений и тенденций при производстве нового

энергетического оборудования»

Решение:

1.1. Деятельность Ассоциации «ТЭК Энерго» по подготовке и проведению

научно-практической конференции «Использование современных

решений и тенденций при производстве нового энергетического

оборудования» одобрить.

1.2. Материалы конференции разместить на сайте Ассоциации

«ТЭК Энерго».

1.3. Возместить расходы членам Правления, связанные с подготовкой и

проведением конференции.

Результаты голосования.

Принято единогласно.

Председатель Правления                                                                       В.П. Шеховцов

Генеральный директор                                                                             П.Я. Малевич